menti hora tercia post meridiem vel ea circa anno mense die indictione et
pontifi.catu quibus supra presentibus ibidem honorabilibus viris Adam
'Walles de Newtoune preposito dicti burgi pro tempore Johanne Lang
Johanne n'ulartoune Thoma Thomsone Thoma Lang conburgensibus dicti
burgi et domino 'Willelmo Reid capellano ac notario publico testibus ad

premissa vocatis pariter et rogatis.

Et ego vero Johannes Fair presbyter Glasguensis diocesis publicus
apostolica et regia auctoritatibus notarius etc.

ABsrRAcr.

fnstrument of Sasine proceeding on resignation by friar Andrew Lathis,
son and heir of the deceased. Adam Lathis, of a tenement in the burgh of
Ayr, in the Woodgate, between the tenement of the deceased" Martin Bayne

on the south and. that of Thomas Jelle on the north, in favour of the
convent of the Friars Preachers of Ayr, on whose behalf their prior James

Young received sasine thereof. Dated 10th May 1518.
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56. Notariat Copy of Brief by Pope Leo X., for rect'ifyi,ng the d,i,sord,ers

com,m,itted, by Churchrnen against the Mend,i,cant Friars.-lz\th
June 75L8.f

Lno Pepe X'.

Universis et singulis venerabilibus fratribus patriarchis archiepiscopis
episeopis et diiectis filiis electis abbatibus prepositis ac patriarcharum
archiepiscoporum et episcoporum in spiritualibus vicariis ubilibet con-
stitutis salutem et apostolicam benedictionem Exponi nobis fecerunt
dilecti filii generalis magister et priores provinciales ordinis X'ratrum Pre-
d.icatorum quotl licet alias fame recolende Johannes Papa xxij. prede-
cessor noster per quand.am suam constitutionem que incipit Yas electionis
opinionem erroneam quondam Johannis de Polliaco inter alia sentientis
quod fideles fratribus ordinum Mend.icancium generalem licenciam a pie
memorie Clemente Papa v. eciam predecessore nostro per eius constitutionem
in concilio Yiennensi eilitam que incipit Dudum confessiones audiendi
concessam habentibus confessi tenerentur peccata per eos dictis fratribus sic

confessa proprio sacerdoti iterum confiteri damnaverit et deinde recolende

memorie Eugenius iiij. ac Nicolaus v. et Sixtus eciam iiij. similiter predeces-

sores nostri predictam et nonnullas alias eiusdem Johannis d,e Polliaco et
aliorum quorundam opiniones et asserciones eciam condemnantes man-

daverint contra earundem opinionum assertores vel ut contra hereticos et
de fide catholica suspectos debere procedi et idem Sixtus predecessor con-

cesserit quod si rectores parrochialium ecclesiarum sacramenta eucharistie et
extreme unctionis ijs qui dictis fratribus essent confessi absque alia raciona-
bili causa maliciose negarent vel exhibere differrent fratres predicti illa
personis quarum confessiones aud,ivissent ea petentibus ministrare valerent
et quoil ijdem fratres vel consanguinei eorum qui elegerint sepeliri apud
ecclesias fratrum Mendicantium eciam pretextu cuiuscunque consuetudinis
non possint compelli deferre corpora defunctorum ad parrochiales ecclesias